第 50回ロータリー研究会 ゾーン 1A,2,3

Rotary Institute for Zone 1A,2,3

第 50回ロータリー研究会事務局

E-mail : rotary.institute50@gmail.com

 ２０２１年１１月吉日

地区ガバナー各位

                                           第５０回ロータリー研究会

                                         招集者RI理事  辰野克彦

                                         組織委員会委員長 服部陽子

20２１-2２年度 国際ロータリー ゾーン１Ａ,２,３

第 50回ロータリー研究会 記念講演会

オンライン視聴のご案内

謹啓 晩秋の候、皆様におかれましてはご健勝にてご活躍の由、心からお慶び申し上げます。

さて、先にご案内の通り「ロータリー研究会」も第５０回を迎へ、シェカール・メータ 国際ロー

タリー会長ならびに辰野克彦国際ロータリー理事のご挨拶に加え、青山学院大学教授・生物

学者の福岡伸一教授をお迎えし「記念講演会」を開催することとなりました。

つきましては、開催の模様を、当日（１２月８日）オンライン配信（YouTube）にて放映いたし

ます。事前の視聴登録はございませんので、ロータリー研究会へご登録をいただきました皆

様は勿論のこと、クラブ会員様はもとより、地域の商工会、青年会議所、地域の諸団体など、

多くの方にご視聴いただきたく、会員の皆様より広くお誘いお知らせいただけましたら幸甚

でございます。ご視聴方法につきましては別紙パンフレットをご参照ください。

 末筆ながら、皆様方におかれましては、時節柄一層のご自愛を御祈念申し上げます。

謹白

記

第５０回ロータリー研究会記念講演会

２０２１年１２月８日（水）開場１４：３０ 開会 １５：００  閉会 １６：４５

   次第は別紙ご参照ください。

講演の詳細はこちらから

https://ri-seminar.com

以上